
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de 

invordering van Leges Maassluis 2025 

Het college van B en W van de gemeente Maassluis; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2025 tot aanpassing van de Leges- 

verordening zaaknummer 937668. 

  

Gelet op artikelen, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel 

b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet; 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen de navolgende: 

  

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van Leges 

Maassluis 2025. 

  

(Eerste wijziging Legesverordening Maassluis 2025) 

Artikel I   
A. De tekst in artikel 1.33a, lid 1 wordt als volgt: 

  “Het tarief bedraagt voor het, op grond van de vigerende Wegsleepverordening voor de gemeente 

Maassluis, overbrengen van een voertuig met een gewicht tot 3.500 kg, naar de aangewezen be- 

waarplaatsen in de van kracht zijnde wegsleepverordening:” 

Artikel II   
1. Deze verordening treedt in werking op dezelfde datum als de wegsleepverordening 2025 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2025 

Artikel III   
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging Legesverordening 2025 

Aldus besloten in de vergadering van college van B en W Maassluis, gehouden op 27 mei 2025. 

De voorzitter, 

Drs. J.G. De Vries 

Nr. 296238 

GEMEENTEBLAD 10 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maassluis 

Gemeenteblad 2025 nr. 296238 10 juli 2025 1 


